
ZARZĄDZENIE Nr V/266/2022 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Planu adaptacji do zmian klimatu 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do 2032 roku” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania „Planu adaptacji do zmian klimatu 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do 2032 roku”, zwany w dalszej części „Zespołem”,  

w składzie: 
 

⎯ Artur Majcher ⎯ Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, 

⎯ Piotr Mazik ⎯ Naczelnik Wydziału Ekologii i Infrastruktury 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

⎯ Mariusz Kałuża ⎯ Kierownik Referatu Ekologii Wydziału Ekologii  

i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, 

⎯ Marcin Słowik ⎯ Naczelnik Wydziału Operacyjno – Szkoleniowego 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

⎯ Paweł Szczygieł ⎯ Kierownik Nadzoru Wodnego Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

⎯ Renata Mikołajczak ⎯ Wiceprezes Zarządu Miejskiej Energetyki Cieplnej  

Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

⎯ Dariusz Gawroński 

 

⎯ Kierownik Działu Technicznego Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

⎯ Magdalena Pawlik – Kałuża  ⎯ Kierownik Zespołu utrzymania terenów zieleni 

Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

⎯ Karol Szewczyk ⎯ Kierownik Działu Technicznego Ostrowieckiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego  

Sp. z o.o., 

⎯ Szczepan Pożoga  

 

⎯ Kierownik Działu Nadzoru i Eksploatacji 

Ostrowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

⎯ Artur Pronobis ⎯ Inspektor Wydziału Planowania i Rozwoju Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 



⎯ Krzysztof Dobrowolski  ⎯ Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 2.1 Zespół pełni funkcję doradczą i konsultacyjną, wpierającą prace nad 

opracowaniem Planu.  

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący – Pan Mariusz Kałuża. 

3. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu oraz gromadzi i przechowuje 

dokumentację związaną z jego pracą. 

4. W zależności od potrzeb, na zaproszenie Przewodniczącego, w pracach Zespołu 

mogą uczestniczyć inne osoby. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników i pracowników wszystkich jednostek 

organizacyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski do ścisłej współpracy z Zespołem  

i udzielania mu wszelkiej pomocy związanej z realizacją jego zadań, w tym udzielania 

żądanych informacji i danych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu przyjęcia 

„Planu adaptacji do zmian klimatu miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do 2032 roku” przez 

Radę Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


